
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44517405E

2. Data e Regjistrimit 17/09/2024
3. Emri i Subjektit Noble Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake   Qarku Fier, Zharrnec, Lushnje, Zone 
Kadastrale 3921, Nr pasurie 63/2, Vol 4 Fq 176. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport te lendeve te para dhe produkteve finale te 

tekstileve dhe materialeve te pambukta,  pelhura,  metrazhe, 
tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem. 
Konsulence ne fushen e tekstileve.  Import – Eksport, tregtim 
i fruta - perimeve.
Kadri Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2024                Deri: 27/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KadriHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Noble Trading
E-Mail: nobletrading@info.com  
Telefon: +393803791393  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-357219-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362946-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 26.09.2024. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB023497-3373-45B8-9A6F-4D0B7F228479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F2458F-7BB4-4AD1-AC21-867ACC7417C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008AD738-34A1-4F29-A495-0BB0F580C9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE343C41-9DA9-4910-8035-67B6B82759F9

